ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ЕДИНОЙ КОМИССИИ

по рассмотрению  и оценке котировочных заявок

№  33-145-05-2007                                                                                от 18.05.2007 года

10.00 час (московское время)

Присутствовали:

Председатель единой комиссии            -  Розанов В.Л. – начальник  Управления   образования

Заместитель председателя единой - Жукова Л.Б. -   начальник ХЭК Управления                                                                                  комиссии                                                                              образования,

Члены единой комиссии:                          Огурцова Г.А. -    главный бухгалтер Централизованной        бухгалтерии Управления образования,

Яриновская И.В.- главный специалист Управления  образования,

Секретарь комиссии:                                Бутаева И.П. – главный специалист планово-экономического отдела Управления образования.

От муниципального заказчика                 Розанов В.Л. - начальник Управления образования

Отсутствует член комиссии Пескова Т.Б по уважительной причине.

Заседание единой комиссии правомочно, т.к. присутствует большинство члены комиссии, (более 50%).

ПОВЕСТКА:

Определение победителя в проведении запроса котировок на     выбор поставщика мягкого инвентаря  для детских дошкольных учреждений Управления образования  г. Реутова МДОУ №3 , МДОУ № 10 ,МДОУ №17 , МДОУ № 18

Муниципальный заказчик- Управление образования Администрации г.Реутов,

Московская область, г. Реутов, ул. Строителей д.15.

Максимальная цена контракта- 300 тыс. руб. (с учетом доставки, погрузочно-разгрузочные работы, с НДС)

Источник финансирования – местный бюджет.

Исполнитель  должен поставить товар:

мягкий инвентарь  для детских дошкольных учреждений Управления образования  г. Реутова МДОУ №3 , МДОУ № 10 ,МДОУ №17 , МДОУ № 18

Сроки  оказания услуг: в течение 30 дней после подписания контракта

Срок и условия оплаты: безналичный расчет, 100% оплата после подписания акта сдачи-приемки товаров.

Срок подписания муниципального контракта – в течение 5 дней с момента подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.

Извещение о проведении запроса котировок размещено на сайте  05.06.2007 г.

Дата окончания подачи котировочных заявок 15.06.2007 г. до 10.00 час (время московское)

В соответствии с запросом котировок цен на     поставку мягкого инвентаря  для детских дошкольных учреждений Управления образования  г. Реутова МДОУ №3 , МДОУ № 10 ,МДОУ №17 , МДОУ № 18 не  поступило ни одной котировочной заявки.

Котировочная комиссия постановила:

            1.  Запрос котировок считать не состоявшимся. Срок подачи котировочных заявок не продлевать.
             2.Данный протокол разместить на официальном сайте города

Решение принято единогласно.

Председатель единой комиссии                                        Розанов В.Л.

   Зам. председателя единой  комиссии                               Жукова Л.Б.

Члены единой комиссии:                                                   Огурцова Г.А.

                                   Яриновская И.В.

            Секретарь единой комиссии:                                            Бутаева И.П.

             От муниципального заказчика                                         Розанов В.Л.